
BLACK WEEK
dal 25 Novembre al 4 Dicembre

I LEGUMI

€6,49
Detersivo liquido 

lavatrice ACE  
assortiti 

3x17/27 lavaggi

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
Solo con

(*per ciascun tipo)

€3,29
Bastoncini  

di merluzzo
FINDUS 

x18
Solo con

€6,99
Olio  

extra vergine  
di oliva  

CLEMENTE  
bottiglia 1 lt

ACQUISTO MAX 6 PEZZI 
Solo con



BLACK WEEK
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€4,70

Petto di pollo a fette 
400 g

(€11,75 al kg)

Solo con

€2,99

Rotolo  
Buona Domenica
AMADORI 
classico 
500 g

(€5,98 al kg)

Solo con

€8,90

Spiedone suino con lauro 
453 g circa

al kg

Solo con

€2,99

Cozze
MARE GIOIOSO 
800 g

(€3,74 al kg)

Solo con

€3,99

Fritto misto
MEDUSA 
250 g

(€15,96 al kg)

Solo con

€2,09

Patata gialla
PIZZOLI 
40+ 
2 kg

(€1,05 al kg)

Solo con

FO

RMATO

2
KG

€0,69

Insalata mista
ORTOROMI 
200 g

(€3,45 al kg)

Solo con

€0,99

Kiwi 
500 g

(€1,98 al kg)

Solo con

€3,49

Mascarpone
GRANTERRE 
500 g

(€6,98 al kg)

Solo con

€3,99

Pecorino  
romano DOP
PINNA 
200 g

(€19,95 al kg)

Solo con

€1,99

Mortadellina
GALBANI 
430 g

(€4,63 al kg)

Solo con

€1,59

Prosciutto cotto 
Grantenerone
CASA MODENA 
110 g

(€14,45 al kg)

Solo con



BLACK WEEK
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€3,99

Salmone selvaggio 
affumicato
OHI VITA 
sockeye 
70 g

Solo con

€1,79

Patate We love
PIZZOLI 
extrafini senza glutine 
750 g

(€2,39 al kg)

Solo con

€0,99

Pankroc
SOAVEGEL 
pomodoro e mozzarella/
prosciutto e formaggio 
200 g

(€4,95 al kg)

Solo con

€6,99

Frittura mista
ITALPESCA 
800 g

(€8,74 al kg)

Solo con

€5,69

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto forte 
2x250 g

(€11,38 al kg)

Solo con

€12,90

Cialda
LOLLO CAFFÈ 
assoluto 
x100

Solo con

€1,39

Il Granturchese
COLUSSI 
400 g

(€3,48 al kg)

Solo con

€1,79

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

Solo con

€6,99

Panettone di Verona
BAULI 
1 kg

Solo con

€7,99

Pandoro
BAULI 
crema Limoncè/ 
panna e cioccolato 
750 g

(€10,65 al kg)

Solo con

€7,99

Confezione  
Grandi Auguri
MAINA 
pandoro/ 
panettone  
+ spumante

Solo con

€10,90

Panettone tradizionale/
milanese senza canditi/
pandoro magnifico
TRE MARIE 
1 kg

Solo con



BLACK WEEK
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€0,48

Farina tipo “0”/”00”
VEGE’ 
1 kg

Solo con

€2,69

Riso originario
SCOTTI 
2x1 kg

(€1,35 al kg)

Solo con

€5,49

Tonno all’olio di oliva
RIO MARE 
6x65 g

(€14,08 al kg)

Solo con

€1,99

PRINGLES 
Original 
175 g

(€11,37 al kg)

Solo con

€1,50

Maionese/ketchup
CALVÈ 
assortiti top down 
250 ml

(€6,00 al lt)

Solo con

€1,89

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA 
6x1,5 lt

(€0,21 al lt)

Solo con

€0,99

Succo di frutta
YOGA 
classico/ 
senza zuccheri aggiunti 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,65 al lt)

Solo con

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,09

Birra
BECK’S 
60 cl

(€1,82 al lt)

€1,59

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,99

Vino IGP
ROSSO SALENTO 
75 cl

(€3,99 al lt)

€4,99

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

€0,85

Passata di pomodoro
POMÌ 
bottiglia 700 g

(€1,21 al kg)

Solo con

€2,39

COCA COLA 
bipacco  
classica/zero 
2x 1,5 lt

(€0,80 al lt)

Solo con

€15,90

Red hot 
70 cl

€9,49

Classico 
70 cl

AMARO DEL CAPO

Solo con
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€1,49

Assorbenti
NUVENIA 
assortiti

Solo con

€4,75

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,19 al kg)

Solo con

€19,90

Pentola a pressione inox
ROYAL NORFOLK 
5 lt

Solo con

€46,90

Friggitrice ad aria
BEPER 
5 lt

Solo con

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,93

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€1,95 al kg)

€4,89

ACQUISTO MAX 2 PEZZI 

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€1,49

Candeggina
ACE 
classica 
3 lt

(€0,50 al lt)

€2,49

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€1,97

Bobina Mister
VIT 
500 strappi
€3,29

€1,19

Bagno doccia
MANTOVANI 
profumazioni assortite 
400 ml

(€2,98 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 2 PEZZI
(*per ciascun tipo)

€2,49

Shampoo/balsamo Elvive
L’OREAL 
assortiti

Solo con

ACQUISTO MAX 2 PEZZI
(*per ciascun tipo)

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€1,55

Detergente intimo
VENUS 
ultra delicato/lenitivo 
500 ml

(€3,10 al lt)

€2,59

ACQUISTO MAX 2 PEZZI 
(*per ciascun tipo)

SCONTO 
PREMIATY4040%%

€2,99

Ammorbidente
COCCOLINO 
profumazioni assortite 
3 lt

(€1,00 al lt)

€4,99

€2,49

Ecoricarica
SVELTO 
limone/aceto 
1,7 lt

(€1,46 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
(*per ciascun tipo)



FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€0,95

Latte 100% italiano 
parzialmente scremato
ARBOREA 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Latte alta digeribilità
STRILGARDA 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bevanda
BJORG

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Activia DANONE 
mix&go 170 g/ 
kefir 320 g 
gusti assoriti

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Yogurt Activia
DANONE 
gusti assortiti 
4x125 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
3x125 ml

(€6,91 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Coppa Malù
PARMALAT 
al cioccolato/al caffè 
2x100 g

(€6,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Nesquik shake
NESTLÈ 
180 ml

(€6,61 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Riccotta 
250 g

€0,99

Riccotta spalmabile 
150 g

VALCOLATTE

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Camoscio d’oro
BONGRAIN 
200 g

(€12,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

SOTTILETTE 
classiche 
285 g

(€8,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Cheddar mature
CATHEDRAL CITY 
200 g

(€14,95 al kg)



FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€2,79

Cotoletta con formaggi 180 g/ 
crunchy tenders con formaggio 160 g

€2,49

Crispy chicken  
burger 180 g/chili 160 g

Veggie
VALESS

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Edamer/ 
caciotta a fette
BAYERNALND 
senza lattosio 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Wurstel servelade
RECLA 
200 g

(€7,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Prosciutto cotto 
Aequilibrium
AIA 
110 g

(€18,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Prosciutto crudo
VEGÈ 
affettato 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Zampone di Modena IGP
CASA MODENA 
900 g

(€9,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta sfoglia rotonda
VEGÈ 
230 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Piada fresca riminese IGP
ARTIGIAN PIADA 
con olio extra vergine  
di oliva 
x4

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Sfogliavelo/ 
Sfogliavelo duetto/
Gioiaverde
RANA 
gusti assortiti 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pasta fresca all’uovo
CASA MILO 
spaghetti alla chitarra/
pappardelle/tagliatelle 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pesto fresco
VEGÈ 
con aglio/senza aglio 
150 g

(€11,27 al kg)



DOLCIARIA
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€1,59

Biscotti
MULINO  
BIANCO 
macine/spicchi  
di sole/galletti/ 
girotondi/ 
tarallucci 
350/350+50 g

€1,99

Plumcake classico
MULINO BIANCO 
x10

€2,19

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
integrali/dorate 
630 g

€0,99

Pancarrè
MULINO  
BIANCO 
24 fette

Solo con

€2,69

Caffè
HAG 
sacchetto 
250 g

(€10,76 al kg)

Solo con

SCONTO
PREMIATY2020%%

Zerograno
GALBUSERA 
crakers/biscotti 
grammature assortite

C’è un mondo più buono

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Ciobar
CAMEO 
classico/fondente/
bianco 
x5

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Oro ciok
SAIWA 
latte/nocciola/fondente 
200/250 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Cookies
DELACRE 
cioccolato/nocciola 
136 g

(€11,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Barretta Special k
KELLOGG’S 
cioccolato fondente/ 
 latte/mirtilli rossi 
x6Omogeneizzati  

di frutta
MELLIN 
gusti assortiti 
2x100 g

Omogeneizzati  
di carne
MELLIN 
gusti assortiti 
2x80 g

Barrette
EAT NATURAL 
120 g

Barrette 
protein
EAT NATURAL 
120 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Rocher
FERRERO 
astuccio 
x16

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Torroncini
VERGANI 
bonny/friabili/morbidi 
130 g

(€16,08 al kg)



SALATO
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€2,49

Pasta all’uovo
BARILLA 
Tortellini prosciutto 
crudo/tortelloni 
prosciutto crudo-ricotta 
e spinaci 
250 g

(€9,96 al kg)

Solo con

€3,99

Mais dolce
BONDUELLE 
latta 
x6

Solo con

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,50

Pomodori pelati
LA ROSINA 
400 g

(€1,25 al kg)

€0,72

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,81

Salsa pronta di pomodori
VEGÈ 
ciliegini/datterini 
330 g

(€2,45 al kg)

€1,35

SCONTO
PREMIATY3030%%

Filetti  
di melanzane/ 
pomodori secchi
VEGÈ 
in olio di semi 
290 g

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pasta di semola
DE CECCO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pasta
RUMMO 
formati assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Filetti di tonno
NOSTROMO 
al naturale/in olio di 
oliva/in olio extravergine 
di oliva vaso vetro 
180 g

(€19,39 al kg)

€5,29

Tonno
RIOMARE 
filo d’olio 
4x65 g

€2,19

Filetti di sgombro 
RIOMARE 
gusti assortiti 
120 g

(€18,25 al kg)

€5,49

Filetti di salmone
RIOMARE 
olio extra vergine  
di oliva/affumicati/
naturali 
125 g



I LEGUMI
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€1,10

Legumi
CIRIO 
assortiti 410 g

(€2,68 al kg)

Solo con

SCONTO
PREMIATY5050%%

€1,24

Lenticchie  
secche verdi BIO
OHI VITA 
300 g

(€4,13 al kg)

€2,49

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Lenticchia dell’Umbria
COLFIORITO 
Selezione oro 
400 g

(€7,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Fagioli borlotti-
cannellini/lenticchie/
ceci BIO
OHI VITA 
latta 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Legumi
VALFRUTTA 
fagioli/ceci/lentichcie 
vaso vetro 360 g

(€2,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

TERRE DI ALTAMURA 
cece bianco-nero/
lenticchia 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Ceci/fagioli borlotti-
cannellini-rossi
VEGÈ 
3x150 g

(€3,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Ceci/fagioli borlotti-
cannellini BIO
ALCE NERO 
300 g

(€5,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Piselli fini
VEGÈ 
cotti a vapore 
3x150 g

(€4,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

COLFIORITO 
minestra 4 stagioni/farro/
zuppa contadina 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

COLFIORITO 
mix cereali/minestrone 
del fattore/fantasia 
cereali e legumi/ 
farro perlato 
250 g

(€6,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

OHI VITA 
farro/orzo perlato BIO 
300 g/ 
farro cotto a vapore 
2x150 g

(€3,97al kg)



ORTOFRUTTA
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€2,19

Pomodoro ciliegino 
500 g

(€4,38 al kg)

€1,49

Arance navelina 
calibro 4/6

al kg

€1,99

Mela
PINK LADY 
calibro 75/80

al kg
€1,89

Pere conference 
estere calibro 65/70

al kg

€1,29
Banane

al kg

€2,19

Mele Stark 
calibro 70/75 
2 kg

(€1,10 al kg)

€1,19
Lattuga iceberg

al pezzo

€1,79
Cavolfiori bianchi

al pezzo

€2,29

Fichi infornati  
con mandorle/ 
rum e cannella
GRECO 
250 g

(€9,16 al kg)

€1,29

Datteri ramati
FATINA 
bouquet 
250 g

(€5,16 al kg)

€4,99

Castagne 
calibro 48/50

al kg

€1,59

Arachidi tostate giant 
Egitto 
calibro 7/9 
300 g

(€5,30 al kg)

FO

RMATO

2
KG



MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.
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€9,90

Hamburger  
di bovino adulto

al kg

€11,90

Bocconcini  
di bovino adulto

al kg

€15,90

Girello di bovino adulto 
per cotoletta

al kg

€18,90

Tagliata  
di bovino adulto

al kg

€8,90

Macinato misto 
bovino e suino 
500 g circa

al kg

€10,90

Bistecca collo di suino 
senza osso
MARFISI 
400 g circa

al kg

€4,90

Fuso di pollo 
450 g circa

€3,99

Busto di pollo 
1,1 kg circa

AVIMECC 
al kg

€3,99

Ali di pollo durango 
piccanti
AIA 
500 g

(€7,98 al kg)

€1,29

Cotolette di pollo
MARTINI 
200 g

(€6,45 al kg)

€3,49

Kebab di pollo
AIA 
300 g

(€11,63 al kg)

€2,59

Spinacine  
Grancroccanti
AIA 
300 g

(€8,63 al kg)

€2,69

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€6,73 al kg)



ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.
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€1,29

Cannoli al pistacchio
CARAMEL 
100 g

(€12,90 al kg)

€9,90

Crostata  
con castagnaccio

al kg

€11,90

Torrone  
mandorlato

al kg

€0,79
Pizza alla contadina

all’etto

€1,29

Parmigiana  
di melanzane

all’etto

€2,59
Insalata di baccalà

all’etto

€4,99
Alici

al kg

€6,99
Sgombro

al kg

€9,99

Spigola di allevamento 
400/600

al kg

€14,90

Orata del Gargano 
allevamento senza 
antibiotici 400/600

al kg

€12,90

Seppia nera  
fresca

al kg



GASTRONOMIA
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€1,59

Mortadella  
Favola  
in cotenna

all’etto

€1,59

Prosciutto cotto  
gran tenerone
CASA MODENA 
alta qualità

all’etto

€1,69

Pancetta
AURORA 
coppata stagionata 
sgrassata

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP 
con osso 18 mesi

all’etto

€1,39

Gorgonzola DOP
LEONARDI 
gran riserva al cucchiaio

all’etto

€1,69

Emmentaler  
svizzero DOP

all’etto

€1,29

Formaggio
BELLA LODI 
senza lattosio 
18 mesi

all’etto

€1,25

Provolettina
AURICCHIO

all’etto

€1,09

Treccione
COVIELLO

all’etto

€1,29

Olive verdi  
farcite e  
aromatizzate
FICACCI

all’etto

€1,29

Cuor di burrata
SAPOROSA 
di Puglia

all’etto

€18,90

Filettoni di baccalà 
1000 up

al kg



BEVANDE
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PREZZI
PICCOLI

€0,25

Acqua frizzante/naturale
VALMORA 
500 ml

(€0,50 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Energy drink
MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,38 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

PRIME HIDRATION 
blue raspberry/blue ice 
pop/blue lemon lime/
tropical punch 
500 ml

(€4,58 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

FANTA/SPRITE  
classica 
1,5 lt

(€0,93 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Birra
DREHER 
3x33 cl

(€1,81 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco extra dry rosè 
millesimato DOC

€3,99
Prosecco extra dry DOC

VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Vini
BOTTE BUONA 
vari tipi 
75 cl

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Vino d’ Italia
BOTTE BUONA 
rosso/bianco 
75 cl

(€1,85 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Nieddera rosè IGT/
cannoanu di Sardegna 
Tonaghe DOC/Tyrsos 
vermentino DOC
CONTINI 
75 cl

(€7,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Grappa 903
BONAVENTURA 
MASCHIO 
barrique 40° 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Rum
PAMPERO 
Especial 
70 cl

(€14,14 al lt)



SURGELATI
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€2,69

Minestrone  
tradizione  
FINDUS 1 kg

€2,19

Piselli  
novelli
FINDUS 
450 g

(€4,87 al kg)

€5,99

Filetti di merluzzo
FINDUS 
360 g

(€16,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Funghi Champignon
OROGEL 
450 g

(€5,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Cuori di carciofi a spicchi
OROGEL 
300 g

(€8,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€6,04 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mozzarelline panate
SOAVEGEL 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Speedy pollo original
SADIA 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

SpeedyPizza margherita
CAMEO 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Croissant Nutella
FERRERO 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
spagnola 
500 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Tentacoli di totano 
gigante del Pacifico
FONDOMAR 
a rondelle 
400 g

(€13,73 al kg)



CURA PERSONA
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€2,99

Linea dentifricio/
collutorio/spazzolini
ELMEX 

 a partire da

€2,99

Linea dentifricio/
collutorio/spazzolini
MERIDOL 

 a partire da

Solo con

€9,90

Linea spazzolini e 
ricambi
ORAL B 

 a partire da

Solo con

€3,29

Adesivo/compresse/tabs
POLIDENT 

 a partire da

Solo con

€7,99

Olia
GARNIER 
colorazioni assortite

Solo conSolo con

€2,59

Linea deodoranti
BOROTALCO

 a partire da

Solo con

€1,79

Rasoio
WILKINSON

 a partire da

Solo con

€1,59

Linea cura viso
NIVEA

 a partire da

Solo con

€2,29

Linea
TENA

 a partire da

€1,09

Sapone liquido
FRESH &CLEAN 
assortiti 
300 ml

(€3,63 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 3 PEZZI
(*per ciascun gusto)



CURA PERSONA

AMICI ANIMALI
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€1,29

Fazzoletti SCOTTEX 
x10

€2,29

Carta da cucina  
Amore di casa
SCOTTEX 
3 rotoli

€2,19

Tovaglioli SCOTTEX 
monovelo formato 
famiglia x200

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,55

Bocconcini per cani
MUCHO AMOR 
pollo/manzo e ortaggi 
405 g

(€1,36 al kg)

€0,79

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,66

Cibo umido per gatti
LECHAT 
manzo/pollo 
400 g

(€1,65 al kg)

€1,10

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,88

Liquid Snack
VITAKRAFT 
pollo/salmone 
6x15 g
€3,60

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Salviettine  
detergenti
MUCHO AMOR 
profumo talco 
x36
€1,99

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,99

ULTIMA CANE 
yorkshire/chihuahua/jack 
russel/mini adult pollo 
800 g

(€3,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Beef stick
VITAKRAFT 
manzo 
12 g

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Cibo per gatti in salsa
KITEKAT 
gusti assortiti 
85 g

(€4,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Tappetini
BEST FRIEND 
pet  
60x60 
x40

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Tappetini
BEST FRIEND 
pet  
60x90 
x30

SCONTO
PREMIATY5050%%

€1,49

Carta igienica
SCOTTEX  
4 rotoli
€2,99

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 

€2,59

Pannolini 
Unistar
HUGGIES 
taglie 3/4/5/6 

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 



CURA CASA
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Solo con

€6,99

Caps
FAIRY 
All In One  
original limone 
x31/platinum x25/
platinum plus anti opaco 
x22

Solo con

€1,59

Gel
WC NET 
assortito 
700 ml

(€2,27 al lt)

Solo con

€3,99

Power caps
BIO PRESTO 
4+1 classico/color 
x18

Solo con

€2,69

Brillacciaio SMAC 
trigger/crema 
520 ml

(€5,17 al lt)

€3,99

Disinfettante  
home protection
CITROSIL 
lavanda spray 
300 ml

(€13,30 al lt)

€2,69

Candeggina  
delicata
OMINO BIANCO 
muschio bianco 
2 lt

(€1,35 al lt)

€4,99

Cattura polvere
SMAC 
express 10+ 
x36+4

€2,19

Multiuso
VETRIL 
alcool/ 
ammoniaca/ 
vetri e specchi 
650 ml

(€3,37 al lt)

€3,69

Detersivo liquido 
lavatrice
DEOX 
classico/ 
color&scuri 
24 lavaggi

€1,59

Ammorbidente 
concentrato
DEOX 
vaniglia & argan/ 
fiori primavera 
33 lavaggi

€1,99

Detergente pavimenti 
950 ml

€1,89

Sgrassatore/anticalcare/
bagno/crystal clean

AJAX 
assortito

Solo con

€19,90

Sistema
Turbo smart

€3,99

Ricambio
Turbo refill

VILEDA

Solo con
ACQUISTO MAX 2 PEZZI 

SCONTO 
PREMIATY3030%%

€13,90

Detersivo polvere
DIXAN 
84 misurini
€19,90



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  www.iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria
IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  www.iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

XMASVERY

fino al 31 dicembre 2024

Ritrova 
i valori 

autentici 
e il vero spirito 

del Natale

REGALOIDEE

SFOGLIA SFOGLIA 
IL CATALOGOIL CATALOGO

SFOGLIA 
IL CATALOGO



TANTI BUONI DIGITALI*
PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024 SCARICA L’APP  “NOI AMIAMO LA SCUOLA”, 
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA

E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.
Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 23 settembre al 12 dicembre 2024 e ricevi un 
QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando 
i prodotti selezionati e evidenziati a scaffale dal  Punto Vendita. Assegna quindi i QR code alla tua 
scuola preferita, hai tempo fino al 20 gennaio 2025. A fine dell’iniziativa, alle scuole partecipanti 
verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico; l’assegnazione 

avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti. 

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su:
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT

NOI AMIAMO  
LA SCUOLA



    

Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.noiamiamolascuola.it e richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus

Dal 2 al 12 Dicembre 2024

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.noiamiamolascuola.it e richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it

Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extr a!

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Dal 2 al 12 Dicembre 2024

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 23 settembre al 12 dicembre 2024 e ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati e 
evidenziati a scaffale dal  Punto Vendita. Assegna quindi i QR code alla tua scuola preferita, hai tempo fino al 20 gennaio 2025. A fine dell’iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare 

per ottenere materiale didattico; l’assegnazione avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti. 

5 CODICI EXTRA

LLe Birbe Pops e Birbe Pops 
AMADORI AMADORI 
270 g

2 CODICI EXTRA

GGalbanino fette albanino fette 
GALBANI GALBANI 
120 g

2 CODICI EXTRA

FFormaggio grattugiato ormaggio grattugiato 
Grangusto Grangusto 
GALBANI GALBANI 
90 g

1 CODICE  EXTRA

BBurro urro 
LURPAKLURPAK
leggermente salato 
200 g

2 CODICI EXTRA

HHigh protein igh protein 
GRANAROLO GRANAROLO 
mozzarella 100 g/ 
ricotta 250 g/ 
stracchino 160 g

1 CODICE  EXTRA

CCaciottina/mozzarella/aciottina/mozzarella/
cheddar/caciotta/edamer/cheddar/caciotta/edamer/
emmental emmental 
BAYERNLANDBAYERNLAND
senza lattosio 
grammature assortite



Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.noiamiamolascuola.it e richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus

Dal 2 al 12 Dicembre 2024

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.noiamiamolascuola.it e richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Dal 2 al 12 Dicembre 2024

2 CODICI EXTRA

PPesto fresco esto fresco 
BIFFIBIFFI
alla genovese/senz’aglio 
140 g

2 CODICI EXTRA

CCapsule espresso apsule espresso 
ILLYILLY
classico/forte 
x10

2 CODICI EXTRA

ZZucchero di pura canna ucchero di pura canna 
Demerara Demerara 
ERIDANIA ERIDANIA 
500 g

1 CODICE  EXTRA

CConfettura onfettura 
SANTA ROSASANTA ROSA
gusti assortiti 
350 g

2 CODICI EXTRA

CChoco wafer hoco wafer 
LINDTLINDT
cioccolato, latte, nocciola 135 g/
cioccolato fondente 130 g

1 CODICE  EXTRA

CCaramelle aramelle 
HARIBOHARIBO
gusti e grammature  
assortite

1 CODICE  EXTRA

CCrostini rostini 
DELVERDEDELVERDE
dorati/integrali 
300 g

2 CODICI EXTRA

PPiadina Sfogliatissima iadina Sfogliatissima 
LORIANALORIANA
extravergine di oliva 
350 g

10 CODICI EXTRA

OOlio di oliva lio di oliva 
DE SANTIS DE SANTIS 
1 lt

2 CODICI EXTRA

FFiletti di sgombro grigliati iletti di sgombro grigliati 
ZAROTTIZAROTTI
all’olio di oliva/all’olio di oliva e 
peperoncino/all’olio di oliva e limone 
120 g

2 CODICI EXTRA

AAcqua naturale cqua naturale 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
baby bottle 
x6

1 CODICE  EXTRA

SSucchi zero zuccheri aggiunti ucchi zero zuccheri aggiunti 
SANTALSANTAL
mix pesca mango/ 
ace/mirtillo 
250 ml

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



    

Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. 

Dal 2 al 12 Dicembre 2024

NOI AMIAMO 
LA SCUOLA

2 CODICI EXTRA

TTea ea 
WINSTONWINSTON
gusti assortiti 
20 filtri

1 CODICE  EXTRA

BBirra irra 
FRANZISKANERFRANZISKANER
weiss/dunkel 
50 cl

3 CODICI EXTRA

OOlia lia 
GARNIERGARNIER
colorazioni assortite

2 CODICI EXTRA

SSgrassatore grassatore 
ACEACE
universale marsiglia/
lime e menta piperita-
fiori di lavanda senza 
camdeggina/bagno 
candeggina 
600 ml

2 CODICI EXTRA

DDetegente pavimenti etegente pavimenti 
AJAXAJAX
classico/limone/expel/legno 
950 ml

3 CODICI EXTRA

AAmmorbidente concentrato mmorbidente concentrato 
FABULOSOFABULOSO
freschezza mattina/vaniglia 
e orchidea/ipoallergenico/
magnolia e lavanda 
1,25 lt

3 CODICI EXTRA

OOxy action xy action 
VANISH VANISH 
gel gel 750 ml/ 
polverepolvere  500 g

5 CODICI EXTRA

CCarta cucina arta cucina 
SCOTTEXSCOTTEX
Tuttofare Tuttofare 2 lati diversi x2/
Amore di casaAmore di casa  3 rotoli

2 CODICI EXTRA

CCibo per gatti One ibo per gatti One 
PURINAPURINA
gusti assortiti 
800 g


